UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND       Tịnh Hiệp, ngày        tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Số liệu tiền lương, tiền thưởng và quan hệ lao động trong doanh nghiệp.

Thực hiện Công văn số 2542/UBND-VX ngày 13/11/2024 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc báo cáo số liệu tiền lương, tiền thưởng và quan hệ lao

động trong doanh nghiệp.

UBND xã Tịnh Hiệp đã chỉ đạo bộ phận chuyên môn rà soát, báo cáo số

liệu tiền lương, tiền thưởng trong doanh nghiệp trên địa bàn xã. Hiện trên địa bàn

xã không có doanh nghiệp Công ty TNHH MTV do Nhà nước nắm giữ 100% vốn,

công ty cổ phần vốn góp chi phối của Nhà nước, doanh nghiệp dân doanh, doanh

nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài.

Nay, UBND xã báo cáo để Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Lao động – TB&XH huyện;      PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT-UBND xã;

- Lưu: VT.

         Phan Trọng Tấn

BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU THỰC HIỆN NĂM 2023

(Kèm theo Báo cáo số /BC-UBND ngày 28 /11/2023 của UBND xã Tịnh Giang)

 Đơn vị

Chỉ tiêu

Tổng số lao

động đang làm

việc trong nền

kinh tế

Số lao động

được giải

quyết việc

làm và tạo

thêm việc

làm mới

Tỷ lệ lao

động

 qua đào tạo

(%)

Đưa lao

động

 đi làm

việc ở

nước

ngoài

KH TH KH TH KH TH KH TH

  Tịnh Giang    4277   4277  126 126 81.83 81.83 4 1

  Tổng cộng    4277   4277  126 126 81.83 81.83 4 1

		2024-11-24T14:54:21+0700

		2024-11-25T10:16:54+0700

		2024-11-25T10:16:54+0700

		2024-11-25T10:16:54+0700

		2024-11-25T10:17:52+0700

		2024-11-25T10:18:25+0700